
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 2 PIPERIS Carlotta 1998 ITA Mito asd - Torino 31.59
2 5 FRANCISCO Serena 1999 ITA Team Valle d'Aosta 33.82
3 6 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante 37.81
4 7 POLETTO Elodie 1999 ITA Team Valle d'Aosta 38.01
5 8 VICQUERY Laura 1998 ITA Team Valle d'Aosta 39.24
6 3 MICHIELIN Serena 1998 ITA Team Valle d'Aosta 39.61

NON CLASSIFICATI

4 CORTI Laura 1999 ITA Nuotatori Milanesi SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:38

Batteria 2
1 3 NATALI Greta 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.97
2 6 CASTAGNA Giorgia 1999 ITA Mito asd - Torino 33.05
3 8 PANDOLFI Nicole 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.38
4 5 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 33.42
5 4 COGOZZO Aurora 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.44
6 1 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.70
7 10 LAZRI Chiara 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.69
8 9 TRINGALE Agnese 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.73
9 7 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 35.24

10 2 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.79

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:38

Batteria 3
1 6 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 32.38
2 4 RIZZI Giulia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.53
3 9 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.18
4 5 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.31
5 2 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.44
6 3 PELLEGRINI Alice 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 33.52
7 8 SALVIATI Linda 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 33.60
8 1 DE VITTORI Ilaria 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 33.72

NON CLASSIFICATI

7 GAZZOLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
10 SALESIO Sara 1999 ITA Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:40

Batteria 4
1 5 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.23
2 2 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 31.72
3 3 CARENA Giulia 1998 ITA CSR Granda ssd 31.74
4 6 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 31.91
5 1 CAIROLI Martina 1998 ITA Nuotatori Milanesi 31.99
6 8 SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.37
7 9 ARGENTIERI Rebecca 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.54
8 7 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 32.81
9 10 LIUZZI Ambra 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 32.98

10 4 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 34.71

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:41

Batteria 5
1 6 ZAMBELLI Silvia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 28.57
2 4 CARENINI Martina 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.13
3 5 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 29.15
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4 7 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.60
5 3 UNTERTHINER Anna 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 29.80
6 1 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.31
7 8 CIGALA Barbara 1998 ITA Mito asd - Torino 30.62
8 2 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta 30.88
9 9 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.27

10 10 COLOMBO Serena 1999 ITA Nuotatori Milanesi 31.47

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:42

Batteria 6
1 6 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 28.70
2 5 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 28.75
3 7 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 29.82
4 4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.06
5 3 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 30.25
6 8 BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.55
7 2 ALFIEDI Federica 1998 ITA Nuotatori Milanesi 30.73
8 10 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.15
9 9 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.01

10 1 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.91

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:43

Batteria 7
1 4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.64

5 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.64
3 7 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.76
4 6 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 29.52
5 3 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.87
6 1 MANFREDI Morgana 1999 ITA Nuotatori Milanesi 30.69
7 2 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 30.84
8 8 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 30.97
9 9 LANELLA Chiara 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 31.12

10 10 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 32.02
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 ZAMBELLI Silvia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 28.57
2 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.64

MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.64
4 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 28.70
5 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 28.75
6 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.76
7 CARENINI Martina 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.13
8 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 29.15
9 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 29.52

10 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.60
11 UNTERTHINER Anna 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 29.80
12 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 29.82
13 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.87
14 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.06
15 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.23
16 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 30.25
17 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.31
18 BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.55
19 CIGALA Barbara 1998 ITA Mito asd - Torino 30.62
20 MANFREDI Morgana 1999 ITA Nuotatori Milanesi 30.69
21 ALFIEDI Federica 1998 ITA Nuotatori Milanesi 30.73
22 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 30.84
23 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta 30.88
24 PERUZIO Alessandra 1999 ITA Mito asd - Torino 30.97
25 LANELLA Chiara 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 31.12
26 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.15
27 PAOLINI Francesca 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.27
28 COLOMBO Serena 1999 ITA Nuotatori Milanesi 31.47
29 PIPERIS Carlotta 1998 ITA Mito asd - Torino 31.59
30 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 31.72
31 CARENA Giulia 1998 ITA CSR Granda ssd 31.74
32 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 31.91
33 CAIROLI Martina 1998 ITA Nuotatori Milanesi 31.99
34 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.01
35 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 32.02
36 SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 32.37
37 GUARIENTO Diana 1999 ITA Mito asd - Torino 32.38
38 RIZZI Giulia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.53
39 ARGENTIERI Rebecca 1998 ITA Nuotatori Milanesi 32.54
40 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 32.81
41 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.91
42 NATALI Greta 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.97
43 LIUZZI Ambra 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 32.98
44 CASTAGNA Giorgia 1999 ITA Mito asd - Torino 33.05
45 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.18
46 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.31
47 PANDOLFI Nicole 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.38
48 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 33.42
49 COGOZZO Aurora 1998 ITA Chiavari Nuoto 33.44

LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.44
51 PELLEGRINI Alice 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 33.52
52 SALVIATI Linda 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 33.60
53 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.70
54 DE VITTORI Ilaria 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 33.72
55 FRANCISCO Serena 1999 ITA Team Valle d'Aosta 33.82
56 LAZRI Chiara 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.69
57 PASQUETTI Angelica 1998 ITA On Sport Sestri Levante 34.71
58 TRINGALE Agnese 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.73
59 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 35.24
60 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 35.79
61 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante 37.81
62 POLETTO Elodie 1999 ITA Team Valle d'Aosta 38.01
63 VICQUERY Laura 1998 ITA Team Valle d'Aosta 39.24
64 MICHIELIN Serena 1998 ITA Team Valle d'Aosta 39.61
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NON CLASSIFICATI

CORTI Laura 1999 ITA Nuotatori Milanesi SQ
Falsa partenza

GAZZOLI Giulia 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
SALESIO Sara 1999 ITA Nuotatori Milanesi NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 27.60

1 ZAMBELLI Silvia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 28.21
2 MENICUCCI Lara 1999 ITA Mito asd - Torino 28.47
3 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.49
4 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.56
5 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.58
6 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 28.79
7 CARENINI Martina 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.22
8 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport 29.32
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